
Zakázka: FYZIKA - LABORATOŘ

Objednatel: Město Kralupy nad Vltavou IČ: 00236977

Palackého nám. 1 DIČ: CZ00236977

27801 Kralupy nad Vltavou

Zhotovitel: IČ: 48036315

DIČ: CZ48036315

16200

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 8.2.2019

Za objednateleZa zhotovitele

683 920,00

Položkový rozpočet

143 623,20

DEREZA, spol. s r.o.

Celkem

Libocká 685/43d

Praha 6

827 543,20

683 920,00

683 920,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Popis rozpočtu:  - 

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

2 HSV

3 HSV

4 HSV

5 HSV

6 HSV

Cena celkem

5 500,00MOBILNÍ TABULE PRO HANDICAP. ŽÁKA

1 700,00OSTATNÍ

683 920,00

97 200,00
UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ VČ. MED. A 
TECH. VÝUK. PRVKŮ

124 200,00TECHNIKA IT/AV/PC

63 000,00ODKLÁDACÍ PROSTORY NA POMŮCKY

ROZPOČET NA VYBAVENÍ LABORATOŘE FYZIKY
Položky vč. dopravy a montáže

Celkem

392 320,00
ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ VČ. TECH. 
VÝUKOVÝCH PRVKŮ

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 ŽÁKOVSKÉ PRACOVIŠTĚ VČ. TECH. VÝUKOVÝCH PRVKŮ 392 320,00

1 1a Žákovské laboratorní pracoviště oboustranné, Rozměr: š 
2400 x hl 1200 x 760 mm

ks 2,00000 30 260,00 60 520,00

2 1b Žákovské laboratorní pracoviště oboustranné, Rozměr: š 
1800 x hl 1200 x 760 mm

ks 2,00000 17 400,00 34 800,00

3 1c Žákovské laboratorní pracoviště pro handicap.žáka, 
Rozměr: š 1200 x hl 700 x v 760 mm

ks 1,00000 7 050,00 7 050,00

Pro 2 žáky je 1 odklop - celkem - 1 odklopem na celé pracoviště s elektrozámkem - 1 elektrozámek v dodávce stolu

LDT na opláštění stolů apod. - tl. 18mm

ABS 2mm na dvířka skříněk; 0,5mm na ostatní části nábytku

Dodávka obsahuje dopravu a montáž.

ABS 2mm na dvířka skříněk; 0,5mm na ostatní části nábytku

Dodávka obsahuje dopravu a montáž.

Žákovské laboratorní  pracoviště s odklopem na elektrozámek s dálkově ovládaným otevíráním

Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm); nebo 40x40 mm apod.,

Pracovní deska z postformingu tl. 28 mm,  ABS hrany 2mm

Stůl má mediový tunel pro vedení rozvodů a uzamykatelný odklop v prac. desce pro demonstrační panel s obvody pro 
pokusy z Fy. Přední zavětrování z LDT.

Stůl má mediový tunel pro vedení rozvodů a uzamykatelný odklop v prac. desce pro demonstrační panel s obvody pro 
pokusy z Fy. Přední zavětrování z LDT.

Pro 2 žáky je 1 odklop - celkem 2 odklopy na celé pracoviště s elektrozámkem - 2 elektrozámky v dodávce stolu

LDT na opláštění stolů apod. - tl. 18mm

Pracovní deska z postformingu tl. 28 mm,  ABS hrany 2mm

Stůl má mediový tunel pro vedení rozvodů a uzamykatelný odklop v prac. desce pro demonstrační panel s obvody pro 
pokusy z Fy. Přední zavětrování z LDT.

Pro 2 žáky je 1 odklop - celkem 4 odklopy na celé pracoviště s elektrozámkem - 4 elektrozámky v dodávce stolu

LDT na opláštění stolů apod. - tl. 18mm

ABS 2mm na dvířka skříněk; 0,5mm na ostatní části nábytku

Dodávka obsahuje dopravu a montáž.

Položkový rozpočet 

FYZIKA - LABORATOŘ

Žákovské laboratorní oboustranné pracoviště s odklopem na elektrozámek s dálkově ovládaným otevíráním

Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm); nebo 40x40 mm apod.,

Žákovské laboratorní oboustranné pracoviště s odklopem na elektrozámek s dálkově ovládaným otevíráním

Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm); nebo 40x40 mm apod.,

Pracovní deska z postformingu tl. 28 mm,  ABS hrany 2mm



4 1d Demonstrační panel s moduly pro pokusy z fyziky, 
zabudovaný do odklopu v pracovní desce stolu

ks 13,00000 14 350,00 186 550,00

5 1e Elektrický otočný panel se zabudovaným zdrojem NN, 
zkratuvzdorný, dálkově ovládán z rozvaděče učitele

ks 13,00000 5 500,00 71 500,00

6 2 Židle výškově stavitelná, CPL laminát ks 29,00000 1 100,00 31 900,00

plochoovál (38x20 mm, tl. stěny 1,5 mm)

návleky s filcem

bez krempy

CPL laminát na sedadlo i opěrák

 Maximální výstupní výkon: NN (230V)- 1380W / 6A*

USB -  2,5W / 5V, 0,5A, (podle použitého adaptéru)

Zdroj 0-24V AC:  SELV, kategorie přepětí III

Zkratuvzdorný, odolný proti přetížení.

Osazený spoj s dálkovým ovládáním.

Dodávka vč. dopravy a montáže

Dálkové ovládání umožňuje otáčet panelem, otevírat a zavírat ho učitelem. Žák nemá ovládání panelu.

Panel je osazen: zdířky NN, 1x RJ45, 1x 230V, 1x USB

 Proudová soustava: 1 NPE, 50Hz AC,230V, TN-S

Krytí: IP 30

Pracovní rozsah teplot: 0 - 35°C

InA: 6A, (obvod zásuvky NN) + 2A, (obvod zdroje 0-24V AC)

 Usměrňovač můstkový 1A1

 Vypínač páčkový2

 Přepínač páčkový2

 Žárovka / objímka E104

 Stabilizátor 12V / 100mA1

Panel je osazen v pracovní desce stolu a ovládán dálkově z rozvaděče učitele.

 Rezistor R100R / 2W2

 Rezistor R1K0 / 2W2

 Rezistor R470R / 2W2

 Relé 12 - 24V AC/DC1

 Tlačítko2

 Termistor NTC 10k/25°C1

 Ampérmetr / 0 - 300mA AC/DC, analogový MP1

 Voltmetr / 0 - 30V AC/DC, analogový MP1

 Tranzistor NPN / 80V / 1A1

 Tranzistor PNP / 80V / 1A1

 Pojistka 5x20mm s krytkou1

 Potenciometr 10k/N1

 Dioda 1A2

 Fotorezistor 50-100k / 10lx1

 Cívka 100uH / 1A2

 Cívka 470uH / 0,5A2

 LED (zelená)1

 LED (rudá)1

obsah panelu:

modul                                      počet kusů

 Bzučák 3-24V AC/DC1

 Kondenzátor 100n / 50V1

 Kondenzátor 1M0 / 50V1

 Kondenzátor 470n / 50V1

Demonstrační panel je sestaven z výměnných bloků. Je možné ho přizpůsobit potřebám výuky, případně snadno 
rozšiřovat. Každý blok představuje elektrotechnickou, (elektronickou), součástku nebo obvod. Blok je v demonstračním 
panelu zasunut do drážkovaného profilu. Připojení bloků se provádí pomocí propojovacích kabelů a bezpečnostních 
zdířek 4mm. Z bloků je možné sestavit, (zapojit), různé obvody pro provádění pokusů.

Panel se osazuje do odklopné části pracovní desky stolu. Uzavírání odklopu je na elektrozámek ovládaný z rozvaděče 
učitele.



velikost 5-7



Díl: 2 UČITELSKÉ PRACOVIŠTĚ VČ. MED. A 
TECH. VÝUK. PRVKŮ

97 200,00

7 3a Učitelské demonstrační pracoviště s rozvaděčem, Rozměr: 
š 1900 x hl 800 x v 850mm

ks 1,00000 21 200,00 21 200,00

8 3b Elektrický otočný panel se zabudovaným zdrojem NN, 
zkratuvzdorný, dálkově ovládán z rozvaděče učitele

ks 1,00000 5 500,00 5 500,00

Dodávka vč. dopravy a montáže

InA: 6A, (obvod zásuvky NN) + 2A, (obvod zdroje 0-24V AC)

 Maximální výstupní výkon: NN (230V)- 1380W / 6A*

USB -  2,5W / 5V, 0,5A, (podle použitého adaptéru)

Zdroj 0-24V AC:  SELV, kategorie přepětí III

Zkratuvzdorný, odolný proti přetížení.

Osazený spoj s dálkovým ovládáním.

Panel je osazen v pracovní desce stolu a ovládán dálkově z rozvaděče učitele.

Dálkové ovládání umožňuje otáčet panelem, otevírat a zavírat ho učitelem. Žák nemá ovládání panelu.

Panel je osazen: zdířky NN, 1x RJ45, 1x 230V, 1x USB

 Proudová soustava: 1 NPE, 50Hz AC,230V, TN-S

Krytí: IP 30

Pracovní rozsah teplot: 0 - 35°C

Pracovní deska z chemicky odolné ultratenké dlažby tl. 5mm s milimetrovým podlepením laminátem -

zpevněná, doložit certifikátem, hrany nerezové zaoblené do tvaru "L" nebo "U" na pracovní desce

LDT na skříňky, opláštění stolů apod. - tl. 18mm

ABS 2mm na dvířka skříněk; 0,5mm na ostatní části nábytku

Všechny skříňky umístěné pod kovovou kostrou stolu jsou na výškově stavitelných nožkách

Všechny skříňky uzamykatelné na 1 klíč.

Rozměr: š 1900 x hl 800 x v 900 mm

- 1x skříňka na rozvaděč s rozvaděčem + skříňka s policemi pod rozvaděčem na odkládání pomůcek

- 1x skříňka s policemi a dvířky na odkládání pomůcek

- 1x skříňka se 4 zásuvkami na odkládání pomůcek

Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm); nebo 40x40 mm apod.,

povrchová úprava komaxit, výškově stavitelné nožky, otvory pro upevnění do podlahy.

Učitelské demonstrační pracoviště včetně mediových prvků a mediového tunelu pro vedení rozvodů



9 3c Demonstrační panel s moduly pro pokusy z fyziky, 
zabudovaný do odklopu v pracovní desce stolu

ks 1,00000 14 400,00 14 400,00

10 3d Rozvaděč učitelský, plynulá regulace,, s dálkovým 
ovládáním otáčení panelů žáků

ks 1,00000 24 500,00 24 500,00

Okruh O6 -   920W / 4A;

Obsahuje STOP tlačítko. Okruhy 1-6 dle požadavku školy.

Dodávka vč. dopravy a montáže.

Krytí: IP 30

Pracovní rozsah teplot: 0 - 35°C

InA: 16A, (obvod 1 a 2) + 6A, (obvod 3)

Maximální výstupní výkon: Okruh O2 - 1380W / 6A; Jistič 6A B

Okruh O3 -   460W / 2A; Jistič 2A B

Okruh O4 -   460W / 2A; Jistič 2A B

 Žárovka / objímka E104

 Stabilizátor 12V / 100mA1

Rozvaděč je zabudován do stolu učitele do výsuvné zásuvky.

Obsahuje dálkové ovládání elektrických panelů žáků a otevírání elektrozámků na odklopech v pracovních deskách.

Parametry:

 Proudová soustava: 1 NPE, 50Hz AC,230V, TN-S

 Relé 12 - 24V AC/DC1

 Tlačítko2

 Termistor NTC 10k/25°C1

 Usměrňovač můstkový 1A1

 Vypínač páčkový2

 Přepínač páčkový2

 Tranzistor PNP / 80V / 1A1

 Pojistka 5x20mm s krytkou1

 Potenciometr 10k/N1

 Rezistor R100R / 2W2

 Rezistor R1K0 / 2W2

 Rezistor R470R / 2W2

 Cívka 470uH / 0,5A2

 LED (zelená)1

 LED (rudá)1

 Ampérmetr / 0 - 300mA AC/DC, analogový MP1

 Voltmetr / 0 - 30V AC/DC, analogový MP1

 Tranzistor NPN / 80V / 1A1

 Kondenzátor 100n / 50V1

 Kondenzátor 1M0 / 50V1

 Kondenzátor 470n / 50V1

 Dioda 1A2

 Fotorezistor 50-100k / 10lx1

 Cívka 100uH / 1A2

Demonstrační panel je sestaven z výměnných bloků. Je možné ho přizpůsobit potřebám výuky, případně snadno 
rozšiřovat. Každý blok představuje elektrotechnickou, (elektronickou), součástku nebo obvod. Blok je v demonstračním 
panelu zasunut do drážkovaného profilu. Připojení bloků se provádí pomocí propojovacích kabelů a bezpečnostních 
zdířek 4mm. Z bloků je možné sestavit, (zapojit), různé obvody pro provádění pokusů.

Panel se osazuje do odklopné části pracovní desky stolu. Uzavírání odklopu je na elektrozámek ovládaný z rozvaděče 
učitele.

obsah panelu:

modul                                      počet kusů

 Bzučák 3-24V AC/DC1



11 4 Učitelské mycí pracoviště, Rozměr: š 900 x hl 800 x 
900mm

ks 1,00000 21 300,00 21 300,00

12 5 Audiovizuální učitelské pracoviště, Rozměr: š 1000 x hl 800 
x v 760mm

ks 1,00000 8 500,00 8 500,00

13 6 Židle učitelská čalouněná, z plochooválného profilu ks 1,00000 1 800,00 1 800,00

položka vč. dopravy a montáže

Pracovní deska LTD 22mm, korpus LDT 18mm,  ABS hrany 2mm na prac. plochu, na korpus 0,5mm

Mediový tunel rpo vedení rozvodů kabeláže.

Průchodky 1-2ks na kabely

Zásuvka pro netoebook ( pojezd s tlumením, kvalitní)

pojízdná, na kolečkách, plynový píst, polohovatelný sedák a opěrák

bez područek

Výtokové ramínko:

Lesklý epoxidový povrch, odolné proti chemikáliím a UV záření

Obsahuje olivku.

Výška 190mm.

Položka je včetně dopravy a montáže.

Kovová konstrukce stolu kotvená do podlahy (jekl 40 x 20 mm); Jekl 40x20 mm nebo 40x40 mm apod., povrchová 
úprava komaxit, výškově stavitelné nožky, otvory pro upevnění do podlahy

Vnitřní rozměry: šířka 250 mm, hloubka 100 mm, výška 147 mm

Vnější rozměry: šířka 300 mm, hloubka 150 mm, výška 150 mm

Páková baterie:

- Lesklý epoxidový povrch, odolná proti chemikáliím a UV záření.

- Obsahuje výměnné prvky - olivku a perlátor.

- Výška 250mm

Vnější průměr: 540 mm, 335 mm, 240 mm

Vnitřní průměr: 480 mm, 275 mm, 230 mm

Výlevka:

Bílá barva, tvar obdélníkový

Vyrobeno z polypropylenu

Chemicky odolná

1x skříňka - mycí, uzamykatelná na 1 klíč

Stůl obsahuje:

boiler na studenou i teplou vodu

polypropylenový chemicky odolný dřez s chem. odolným sifonem, výlevkou, pákovou baterií, výtokovým ramínkem

PP dřez:

Polypropylen, odolný proti chemikáliím

Pracovní deska z chemicky odolné ultratenké dlažby tl. 5mm s milimetrovým podlepením laminátem - zpevněná, 
doložit certifikátem, hrany nerezové zaoblené do tvaru "L" nebo "U" na pracovní desce

LDT na skříňky, opláštění stolů apod. - tl. 18mm

ABS 2mm na dvířka skřínky; 0,5mm na ostatní části nábytku



Díl: 3 TECHNIKA IT/AV/PC 124 200,00
14 7a Interaktivní LCD monitor ks 1,00000 75 000,00 75 000,00

15 7b Montáž, oživení techniky jako kompletu , vč. zaškolení 
obsluhy

ks 1,00000 10 000,00 10 000,00

16 8 Vertikální pojezd LCD monitoru na stěnu ks 1,00000 16 800,00 16 800,00

17 9 Keramická tabule na stěnu napevno pro popis fixem, 
Rozměr: 2000x1200mm

ks 1,00000 6 900,00 6 900,00

18 10 Dotyková televize úhlopříčka  65" ks 1,00000

19 14 Notebook pro učitele vč. OS, software, a příslušenství ks 1,00000 15 500,00 15 500,00

Díl: 4 ODKLÁDACÍ PROSTORY NA POMŮCKY 63 000,00
20 11a Skříň vysoká s elektronickými čip. zámky, 4xdvířka, 

Rozměr: š 700 x 400 x 1800mm
ks 5,00000 8 400,00 42 000,00

položka vč. montáže

Vnitřní část kovová

Napájení 3*AA baterie

Funguje Off-line

Možnost provozu bez software nebo možnost budoucí doinstalace software

Ochrana zámku: konstrukční zábrana střelky (střelka nelze vyhmátnout)

Při vybití baterií možnost připojení externího napájecího dílu

2x Elektronický čipový zámek s 3AA bateriemi  s mechanickou zábranou střelky proti vyhmátnutí nebo alarm při 
vyhmátnutí střelky

Na mifare kartu

Tvar madla

Vrchní díl vyroben ze slitiny zinku

Rozměr: v1800 x š800 x hl400-600

Korpusy a dvířka LDT tl.18mm

Záda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi.

Police - svislé středové vzpěry

Police se nesmí prohýbat - zpevnění polic

Výškově stavitelný manuální pojezdový systém pro interaktivní panel umožňující nastavení v rozsahu min. 400 mm. 
Montáž na stěnu. Výška spodní hrany panelu v nejnižší poloze je max. 800 mm.
VESA adaptér (200 x 200 až 800 x 400)

Tabulové desky certifikované zkušebním ústavem. Jednodílná bílá magnetická tabule pro popis fixem. Povrch tabule 
tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3vypalovaná nad 800°C.

Keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení, který je vysoce odolný proti mechanickému poškození. Tloušťka tabule 
je minimálně 22mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí. Rám tabule je z eloxovaného hliníku v přírodním 
odstínu, šedé plastové rohy.

Uchazeč doloží tyto certifikáty:

Certifikát povrchu tabulových desek

Certifikát tabulových desek na normu ČSN EN 71

Popis: Minimálně dvoujádrový procesor minimálním počtem  7000 dosažených bodů
dle hodnocení v benchmark testu PassMark - CPU Mark
(údaj uvedený na stránkách http://www.cpubenchmark.net) ,
display s uhlopříčkou 15.6" s rozlišením min. 1920x1080 antireflexní, RAM 8GB DDR3L,
grafická karta s pamětí min. 2 GB, SSD 256 GB 
WiFi, Bluetooth 4.0, HDMI, USB 3.0, 
64 bit OS v aktuální verzi kompatibilní s již používaným OS ve škole a doménovou strukturou

ABS 2 mm na dvířka skříněk

Korpus -  ABS 0.5 mm

Úhlopříčka obrazu 190 cm, rozlišení 4K (3 840 x 2 160)
včetně ANDROID miniPC pro OPS slot,  
SW pro realizaci výuky, 10 dotykových bodů, podpora multitouch, 
možnost ovládání dotykem ruky i stylusem. 
vysoce odolné temperované sklo s antireflexní úpravou, 
Ozvučení s ovládáním hlasitosti přímo integrované do těla panelu
Výkon 2 x 15 W, min.  2 páry vstupů HDMI + USB
Monitor lze provozovat i bez připojení počítače.

Součástí dodávky:

výukový software vč. multilicence



21 11b Nástavce na skříně s prosklenými dvířky a el.zámky, 
Rozměry: š 700x hl 400x v 600mm

ks 5,00000 4 200,00 21 000,00

Díl: 5 MOBILNÍ TABULE PRO HANDICAP. ŽÁKA 5 500,00
22 12 Pojízdná keramická tabule pro popis fixem, pro handikep. 

žáka; Rozměr cca:750x1000mm
ks 1,00000 5 500,00 5 500,00

Díl: 6 OSTATNÍ 1 700,00
23 13 Schůdky bezpečnostní skládací, kovové, 4 stupně, 90 cm ks 1,00000 1 700,00 1 700,00

- rozměr rozložených schůdků: 130 x 86 x 47cm

- rozměr složených schůdků: 150 x 6 x 47cm

- hmotnost cca 8 kg

- splňuje bezpečnostní normu: EN131

- 4 stupně

- nejvyšší schůdek: 92cm

- nosnost: 150kg

- vzdálenost mezi schody cca 25 mm

- rozměr schodu cca 37 x 25cm

Tloušťka tabule 22 mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí.

Položka je včetně dopravy a montáže

- pevná ocelová konstrukce

- měkčené madlo

- schůdky s úpravou proti uklouznutí

- jednoduché složení konstrukce žebříku

položka vč. montáže

Standardní barva povrchu: bílá

Standardní barva rastru: černá

Tabule je otočná okolo horizontální osy.

Stojan z oválného ocelového profilu, stříbrná barva.

Elegantní a stabilní konstrukce.

Vnitřní část kovová

Napájení 3*AA baterie

Funguje Off-line

Možnost provozu bez software nebo možnost budoucí doinstalace software

Ochrana zámku: konstrukční zábrana střelky (střelka nelze vyhmátnout)

Při vybití baterií možnost připojení externího napájecího dílu

Korpus -  ABS 0.5 mm

Skleněné dveře (sklo v lištách)

Elektronický čipový zámek s 3AA bateriemi  s mechanickou zábranou střelky proti vyhmátnutí nebo alarm při 
vyhmátnutí střelky

Na mifare kartu

Tvar madla

Vrchní díl vyroben ze slitiny zinku

Korpusy a dvířka LDT tl.18mm

Záda sololak s příčnými vzpěrami pro uchycení do zdi.

Police - svislé středové vzpěry

Police se nesmí prohýbat - zpevnění polic

ABS 2 mm na dvířka skříněk


		2019-02-08T12:11:13+0000
	Not specified


		2019-03-22T10:22:30+0000
	Not specified




